
EIROPAS SAVIENĪBAS

EU WHOISWHO
EIROPAS SAVIENĪBAS

IESTĀŽU
KONTAKTINFORMĀCIJAS

KATALOGS

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA
17/07/2024

Pārzina Publikāciju birojs
© Eiropas Savienība, 2024
FOP engine ver:20180220 - Content: EIB CMS export - filter1XML15ann,ver:20201206,exec:2024-07-17T15:48 - filter2XML15_ann,ver:20201206 - filter3XML15_ann,ver:20201206 - Just set reference language to LV (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver
20201206,execution:2024-07-17T16:55:56.01+02:00 ) - convert to any LV (version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20240612-0 - execution of xslt to fo code: 2024-07-17T16:56:05.749+02:00- linguistic version LV - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20240612-0
rootentity=BEI0001



Lasītāju ievērībai:

Šajā katalogā iekļautos personas datus sniegušas ES iestādes, struktūras un aģentūras.

Dati sniegti paredzētajā secībā, ja tāda ir, visos pārējos gadījumos norādot tos alfabētiskā secībā, līdz ar to
kļūdām nevajadzētu būt.

Stingri aizliegts izmantot šos datus tiešai tirgvedībai.

Ja tomēr pamanāt kādu kļūdu, lūdzu, ziņojiet par to: whoiswho@publications.europa.eu

Pārzina Publikāciju birojs
© Eiropas Savienība, 2024
Atļauts pavairot. Fotoattēlus drīkst izmantot vai reproducēt tikai tad, ja saņemta atļauja, kas jālūdz tieši no autortiesību
īpašniekiem.



Eiropas Investīciju banka

Vadības komiteja 4
Ģenerālsekretariāts 4
Juridiskais direktorāts 5
EIB grupas korporatīvo pakalpojumu direktorāts 6
Operāciju direktorāts 7
EIB Global direktorāts 8
Portfeļa pārvaldības un uzraudzības direktorāts 9
Finanšu direktorāts 9
Projektu direktorāts 10
EIB grupas riska un atbilstības nodrošināšanas direktorāts 11
EIB grupas galvenā atbilstības nodrošināšanas inspektora birojs 12
Ģenerālinspektorāts 12
Galvenā finanšu kontroliera direktorāts 13
Iekšējās revīzijas nodaļa 13

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 3



Eiropas Investīciju banka
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUKSEMBURGA
info@eib.org
https://www.eib.org
https://www.eib.org/offices
Tālr. +352 4379-1
Fakss +352 437704

VADĪBAS KOMITEJA

k-dze Nadia CALVIÑO
EIB prezidente un Direktoru padomes
priekšsēdētāja

k-gs Ambroise FAYOLLE

Priekšsēdētāja vietnieks

k-gs Thomas ÖSTROS

Priekšsēdētāja vietnieks

k-dze Teresa CZERWIŃSKA

EIB priekšsēdētāja vietniece

k-gs Kris PEETERS

Priekšsēdētāja vietnieks

k-dze Gelsomina VIGLIOTTI

EIB priekšsēdētāja vietniece

k-gs Kyriacos KAKOURIS

Priekšsēdētāja vietnieks

k-dze Nicola BEER
EIB priekšsēdētāja vietniece

k-gs Vacant POSITION

Priekšsēdētāja vietnieks

ĢENERĀLSEKRETARIĀTS

Ģenerālsekretariāts atbild par lēmumu pieņemšanas procesa īstenošanu un uzraudzību un sekretariāta pakalpojumu sniegšanu visām EIB
pārvaldes struktūrām. Tas nosaka institucionālo stratēģiju (ieskaitot darbības plānu), nodrošina ekonomisko analīzi par EIB darbību ietekmi
uz nodarbinātību un izaugsmi un potenciāliem jauniem produktiem, un koordinē un veido attiecības ar ES iestādēm, starptautiskām un
attīstības finansējuma aģentūrām un nevalstiskām organizācijām. Ģenerālsekretariāta pārziņā ir arī komunikācija un korporatīvā atbildība.

k-dze Barbara BALKE

Ģenerālsekretāre

k-gs Mikołaj DOWGIELEWICZ

Ģenerālsekretāra vietnieks

Pastāvīgā pārstāvniecība
Briselē
k-gs Kim JØRGENSEN

Ģenerāldirektors

Institucionālās un
regulatīvās lietas

k-gs Stéphane SAUREL
Nodaļas vadītājs

Globālie jautājumi un nozaru
politikas

k-gs Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Nodaļas vadītājs

Pārvaldes struktūras
k-gs Frank SCHUSTER

Direktors

Akcionāru attiecības

k-dze Emilie BOIS-WILLAERT
Nodaļas vadītāja

Pārvaldības struktūru
sekretariāts

... ...
Nodaļas vadītājs

Lingvistiskie pakalpojumi

k-gs Thierry FONTENELLE
Nodaļas vadītājs

Protokols, vizītes un
pasākumi

k-gs Dieter BACHLMAIR
Nodaļas vadītājs

Komunikācija
k-gs Matteo MAGGIORE

Direktors

Plašsaziņas līdzekļi

k-gs Fabian BREUER
Nodaļas vadītājs

Publikācijas

k-dze Valentina KALK
Nodaļas vadītāja

EIB grupas stratēģija
k-gs Sean  FITZPATRICK

Direktors

Plānošana, budžets un
analītika

k-dze Angelika BUSS
Nodaļas vadītāja

4 – 17/07/2024 – EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU KONTAKTINFORMĀCIJAS KATALOGS

https://www.eib.org
https://www.eib.org/offices


Institucionālā stratēģija

k-dze Carlota CENALMOR
Nodaļas vadītāja

Organizatoriskā stratēģija

k-gs Oskar NELVIN
Nodaļas vadītājs

Institucionālā pārstāvniecība

k-gs Filipe DIAZ
Nodaļas vadītājs

Ekonomika
k-dze Debora REVOLTELLA

Direktore

Valstu un finanšu sektora
analīze

k-dze Barbara MARCHITTO
Nodaļas vadītāja

Ekonomiskie pētījumi

k-gs Laurent MAURIN
Nodaļas vadītājs

Politika un stratēģija

k-dze Emily SINNOTT
Nodaļas vadītāja

Korporatīvā atbildība
... ...
Direktors

Ilgtspēja

k-gs Hakan LUCIUS
Nodaļas vadītājs

EIB institūts
k-dze Shiva DUSTDAR

Direktore

Zināšanas un ietekme

k-dze Anna CANATO
Nodaļas vadītāja

Koordinēšana

k-gs Garth GRISBROOK
Nodaļas vadītājs

Labākā banku darbības
prakse un regulatīvie
jautājumi

... ...
Nodaļas vadītājs

JURIDISKAIS DIREKTORĀTS

Direktorāts sniedz konsultācijas juridiskos jautājumos. Tas ir atbildīgs par i) ar projektiem saistītas juridiskās dokumentācijas un, ja
nepieciešams, citas līgumu dokumentācijas sagatavošanu un vienošanos par to, ii) juridisku konsultāciju sniegšanu par bankas darbībām
un struktūru, bankas statūtu un citu juridisko dokumentu interpretāciju un iii) bankas interešu aizstāvību jebkādā ar banku saistītā
tiesvedībā.

k-gs José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Ģenerāldirektors un galvenais jurists

Koordinācija

k-gs Hubert MAKOSZ
Nodaļas vadītājs

ES operācijas
k-gs Ignacio LACORZANA

Direktora pienākumu izpildītājs

Itālija, Malta, Grieķija un
Kipra

k-gs Jacopo LENSI ORLANDI
CARDINI
Nodaļas vadītājs

Spānija, Portugāle

k-gs Ignacio LACORZANA

Nodaļas vadītājs

Rietumeiropa

k-gs Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Nodaļas vadītājs

Ziemeļeiropa

k-dze Julia NIENHAUS
Nodaļas vadītāja

Centrāleiropa

k-dze Hanna KARCZEWSKA
Nodaļas vadītāja

Projektu finansēšanas
transversālais ekspertīzes
centrs

k-gs Massimo NOVO
Nodaļas vadītājs

Darbības politika,
pilnvaras un operācijas
ārpus ES
k-dze Ruth NILAND

Direktore

Jauni produkti un darbības
politika

k-gs Donald FITZPATRICK
Nodaļas vadītājs

Institucionālās pilnvaras,
finansējuma apvienošana un
trasta fondi

k-dze Leonie CARROLL
Nodaļas vadītāja

Decentralizētās pilnvaras un
tehniskais atbalsts

k-dze Carolina VENTO SÁNCHEZ
Nodaļas vadītāja

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 5



Pārstrukturizācija, fondi un
riska parāds

k-dze Maria-Teresa MASSAAD
Nodaļas vadītāja

Ārpus Eiropas Savienības A

k-dze Francisca ROSSI
Nodaļas vadītāja

Ārpus Eiropas Savienības B

k-dze Helen WILLIAMS
Nodaļas vadītāja

Juridiskā nodaļa —
korporatīvie jautājumi
k-dze Emer FALVEY

Direktore

Finanšu jautājumi

k-gs Dirk  ELLERKMANN
Nodaļas vadītājs

Korporatīvie un tiesvedības
jautājumi

k-gs Tom GILLIAMS
Nodaļas vadītājs

Iepirkumi un administratīvās
tiesības

k-gs Jaroslav SALAC
Nodaļas vadītājs

Pārvaldība un regulatīvi
jautājumi

k-gs Tero PIETILA
Nodaļas vadītājs

EIB GRUPAS KORPORATĪVO PAKALPOJUMU DIREKTORĀTS

k-gs Nicholas BARCLAY

Ģenerāldirektors

Koordinēšana un stratēģija

k-dze Reneta DIMITROVA
Nodaļas vadītāja

Korporatīvās aizsardzības
pakalpojumi

k-gs John LEE
Nodaļas vadītājs

Budžeta un pakalpojumu
sniedzēju pārvaldība

k-dze Simona BOVHA
Nodaļas vadītāja

Ēku pārvalde un loģistika
k-dze Sonia HIDALGO BODEGA

Direktore

Īpašumu un mobilitātes
pakalpojumi

k-gs Paolo GAMBINO
Nodaļas vadītājs

Darba vietas risinājumi

k-dze Kanha POU
Nodaļas vadītāja

Nekustamā īpašuma
attīstīšana

k-gs Razvan RUJOIU
Nodaļas vadītājs

EIB GRUPAS DIGITĀLAIS
BIROJS

k-dze Kaisu CHRISTIE

EIB grupas galvenā digitālā direktore

Digitālās pārveides birojs

k-dze Valérie GUILLEMET
Nodaļas vadītāja

Kiberdrošība

... ...
Nodaļas vadītājs

EIF uzņēmējdarbības
lietotnes

k-gs Mihai GIURGIU
Nodaļas vadītājs

Uzņēmējdarbības
risinājumi
k-gs Jean-Marie OROSCO

Direktors

Aizdevumi

k-gs Dimitris KAMPRANIS
Nodaļas vadītājs

Risku pārvaldība un
regulatīvi jautājumi

k-gs Nam VU
Nodaļas vadītājs

Finanses

k-gs Guillaume DALLOZ
Nodaļas vadītājs

Uzņēmuma
programmnodrošinājums

k-gs Cyril RENARD
Nodaļas vadītājs

Datu un informācijas
risinājumi
k-dze Vanessa BUTERA

Direktore

Satura pārvaldības risinājumi

... ...
Nodaļas vadītājs

Datu pārvaldība

k-gs Jean-Marc DALIMIER
Nodaļas vadītājs

Informācijas operācijas

k-gs Ole FOLSTAD
Nodaļas vadītājs

Datu un informācijas
pārvaldība

k-dze Rute VENDEIRINHO
Nodaļas vadītāja

Platformas un
pakalpojumi
k-gs Abraham TAKOM

Direktors

Infrastruktūras pakalpojumi

k-gs Domenico CHIARAPPA
Nodaļas vadītājs

Operāciju un pakalpojumu
nodaļa

k-gs Gerd LAMBERTY
Nodaļas vadītājs

Integrācija

k-gs Paulo MOREIRA
Nodaļas vadītājs

6 – 17/07/2024 – EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU KONTAKTINFORMĀCIJAS KATALOGS



OPERĀCIJU DIREKTORĀTS

Direktorāts ir atbildīgs par aizdevumu un konsultatīvajām darbībām Eiropas Savienībā un EBTA valstīs.

k-gs Jean-Christophe LALOUX

Ģenerāldirektors, operāciju vadītājs

Operāciju līdzekļu pārvaldība

k-gs Massimiliano SODDU
Nodaļas vadītājs

Operāciju atbalsta nodaļa
k-dze Elina ROINE

Direktore

Darbības vadība un politikas
atbalsts

k-gs Alexandrina BOYANOVA
Nodaļas vadītājs

Informācijas sistēmas un
programmas

k-gs Giorgos HADJIGREGORIOU
Nodaļas vadītājs

Atbalsts uzņēmējdarbībai un
uzņēmējdarbības analītika

k-gs Yves KHALI
Nodaļas vadītājs

Uzņēmējdarbības
plānošana un pilnvaru
pārvaldība
k-gs Christoph KUHN

Direktors

Darbības stratēģija un
uzņēmējdarbības plānošana

k-gs Steven DE GRUYTER
Nodaļas vadītājs

Pilnvaru izstrādāšana

k-gs Andrea BUA
Nodaļas vadītājs

Pilnvaru pārvaldība

k-dze Fotini KOUTZOUKOU
Nodaļas vadītāja

Ar pilnvarām saistīti
pakalpojumi

k-gs Patrick WORTMANN
Nodaļas vadītājs

Pašu kapitāls, izaugsmes
kapitāls un projektu
finansēšana
k-gs Alessandro IZZO

Direktors

Pašu kapitāls un izaugsmes
kapitāls — klimats un
infrastruktūra

k-dze Irene GÁLVEZ VERDÚ
Nodaļas vadītāja

Pašu kapitāls un izaugsmes
kapitāls — iniciatīva
“Rūpniecība 4.0” un dzīvības
zinātnes

k-gs Yu ZHANG
Nodaļas vadītājs

Eiropas Inovācijas padomes
ieguldījumu pakalpojumi

k-gs Jussi HÄTÖNEN
Nodaļas vadītājs

Projektu finansēšana —
Rietumi

k-gs Angel FERRERO
Nodaļas vadītājs

Projektu finansēšana —
Austrumi

k-gs Matthias WOITOK
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas
k-gs Hristo STOYKOV

Direktors

Stratēģija, darījumattiecības
un atbalsts

k-gs Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas publiskā
sektora un infrastruktūras
finanšu jautājumos

k-gs Julien CHEBBO
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas finanšu
starpniecības jautājumos

k-gs Frank LEE
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas uzņēmumu
finanšu jautājumos

k-gs Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Nodaļas vadītājs

Finanšu iestādes
k-dze Birthe BRUHN-LÉON

Direktore

Daudznacionālas finanšu
iestādes

k-gs Juan BASORA
Nodaļas vadītājs

Finanšu iestādes — Rietumi

k-dze Gemma FELICIANI
Nodaļas vadītāja

Finanšu iestādes —
Austrumi

k-gs Peter JACOBS
Nodaļas vadītājs

Produktu un
uzņēmējdarbības attīstība

k-gs Peter BANDILLA
Nodaļas vadītājs

Rietumeiropa
k-gs Heinz OLBERS

Direktors

Publiskais sektors un
infrastruktūras

k-gs Tanguy DESROUSSEAUX
Nodaļas vadītājs

Uzņēmumi

k-dze Nathalie CLIMENCE
Nodaļas vadītāja

Ibērijas reģions
k-gs Gilles BADOT

Direktora pienākumu izpildītājs

Uzņēmumu un regulēto
pakalpojumu operācijas

k-gs Antonio LORENZO
Nodaļas vadītājs

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 7



Publiskais sektors — Spānija

... ...
Nodaļas vadītājs

Publiskais sektors —
Portugāle

k-gs Nuno ASCENSO PIRES
Nodaļas vadītājs

Centrāleiropa un
Dienvidaustrumeiropa
k-dze Pilar SOLANO

Direktore

Uzņēmumi

k-gs Anders RISBERG
Nodaļas vadītājs

Publiskais sektors

k-gs Manuel DUEÑAS
Nodaļas vadītājs

Investīciju grupa Grieķijai un
Kiprai

k-gs Ioannis KALTSAS
Nodaļas vadītājs

Adrijas jūras reģions
k-gs Gilles BADOT

Direktors

Publiskais sektors un
regulētās darbības — Itālija
un Malta

k-dze Milena MESSORI
Nodaļas vadītāja

Slovēnija, Horvātija un
uzņēmumi

k-gs Romolo ISAIA
Nodaļas vadītājs

Baltijas jūras reģions un
Ziemeļeiropa
k-gs Christoph KUHN

Direktora pienākumu izpildītājs

Uzņēmumi

k-dze Christine GARBURG
Nodaļas vadītāja

Publiskais sektors — Polija
un Baltijas valstis

k-dze Ilona KOTECKA FERNANDES
Nodaļas vadītāja

Publiskais sektors
— Austrija, Vācija un
Ziemeļvalstis

k-gs Eric GÄLLSTAD
Nodaļas vadītājs

EIB GLOBAL DIREKTORĀTS

Direktorāts apvieno visus EIB resursus, lai aptvertu bankas operācijas ārpus Eiropas Savienības, balstoties uz struktūru, kas izveidota
spēcīgas, mērķtiecīgas partnerības veicināšanai ar Eiropas komandas starpniecību. Tas īsteno savu darbību, efektīvi sadarbojoties ar
mūsu partneriem un atbalsta saņēmējiem, attīstības finanšu iestādēm un pilsonisko sabiedrību. EIB Global direktorāts tuvina EIB un
vietējos iedzīvotājus, uzņēmumus un iestādes.

... ...
Rīkotājdirektors

k-gs Markus BERNDT

Rīkotājdirektora vietnieks

Uz ietekmes radīšanu
vērstas partnerības
k-gs Richard AMOR

Direktors

Stratēģija un
uzņēmējdarbības attīstība

k-dze Ioanna-Victoria KYRITSI
Nodaļas vadītāja

Līdzfinansējums un
partnerības

k-gs Jesper PERSSON
Nodaļas vadītājs

Ārējās darbības
pārstāvniecība

k-gs Ulrich BRUNNHUBER
Nodaļas vadītājs

Starptautiskie sadarbības
partneri
k-dze Thouraya TRIKI

Direktore

Publiskais sektors —
Latīņamerika un Karību jūras
reģions

k-dze Kristin LANG
Nodaļas vadītāja

Publiskais sektors —
Subsahāras Āfrika

k-gs Diederick ZAMBON
Nodaļas vadītājs

Publiskais sektors — Āzija
un Klusā okeāna reģions

k-gs Edvardas BUMSTEINAS
Nodaļas vadītājs

Finansiālā integrācija

k-gs Christophe LITT
Nodaļas vadītājs

Paplašināšanās valstis un
kaimiņreģions
k-gs Lionel RAPAILLE

Direktors

Rietumbalkāni un Turcija

k-gs Matteo RIVELLINI
Nodaļas vadītājs

Publiskais sektors —
dienvidu kaimiņreģions

k-dze Kristina KANAPINSKAITE
Nodaļas vadītāja

Publiskais sektors —
austrumu kaimiņreģions

k-gs Rafal RYBACKI
Nodaļas vadītājs

Finansiālā integrācija

k-dze Marion  HOENICKE
Nodaļas vadītāja

8 – 17/07/2024 – EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU KONTAKTINFORMĀCIJAS KATALOGS



Komercsabiedrību
finanses un globālās
darbības
k-gs Andrea CLERICI

Direktors

Konsultāciju pakalpojumi

k-dze Joyce LIYAN
Nodaļas vadītāja

Projektu finansējums

k-dze Paloma  PÉREZ DE VEGA
Nodaļas vadītāja

Uzņēmumi

... ...
Nodaļas vadītājs

Kapitālieguldījumi

... ...
Nodaļas vadītājs

PORTFEĻA PĀRVALDĪBAS UN UZRAUDZĪBAS DIREKTORĀTS

Direktorāts ir atbildīgs par darbību finanšu uzraudzību pēc līguma parakstīšanas, darījumu partneru administrēšanu un darbību
pārstrukturēšanu un refinansēšanu.

k-gs Luca LAZZAROLI

Ģenerāldirektors

Koordinācija

k-dze Emily O’BRIEN
Nodaļas vadītāja

Darījumu partneru
pārvaldība
k-dze Anna FUSARI

Direktore

Finanšu iestādes — ES

k-dze Milena STEVANOVIC
Nodaļas vadītāja

Infrastruktūra

k-gs Nikolaus BAHN
Nodaļas vadītājs

Ražošana

k-dze Margarethe QUEHENBERGER
Nodaļas vadītāja

Transports, nekustamais
īpašums un ieguldījumu
produkti

k-gs Neil SHERIDAN
Nodaļas vadītājs

Valsts sektors — ES

k-gs Luigi ARMELI
Nodaļas vadītājs

Finanšu iestādes un valsts
sektors — ārpus ES

k-dze Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Nodaļas vadītāja

Vidējā līmeņa birojs
k-gs Dominique COURBIN

Ģenerāldirektora vietnieks

Aizdevumu izmaksāšana

k-dze Monika MROCZEK-
COMPARETTO
Nodaļas vadītāja

Aizdevumu apstrāde
pēc izmaksāšanas un
uzraudzības atbalsts

k-dze Petra CUTKOVÁ
Nodaļas vadītāja

Starpniecības aizdevumi

k-dze Paula JUARISTI
Nodaļas vadītāja

Sadarbības partneru vadība
un principa “pazīsti savu
klientu” ekspertīzes centrs

k-dze Virginie MARC
Nodaļas vadītāja

Transakciju pārvaldība
k-gs Aleksander SKÓRNIK

Direktors

Fondi un kolektīvie
ieguldījumi

k-gs Manuel NETO PINTO
Nodaļas vadītājs

Projektu finansējums

k-dze Virginie KAMMER
Nodaļas vadītāja

Pārstrukturēšana un
risinājumi

k-gs Geoffroy VAN DER STRAETEN
Nodaļas vadītājs

Pašu kapitāls un izaugsmes
kapitāls

... ...
Nodaļas vadītājs

FINANŠU DIREKTORĀTS

Direktorāts pilda EIB misiju un nodrošina tās klientu vajadzības, izmantojot efektīvu un ilgtspējīgu finansēšanas stratēģiju, īstenojot finanšu
līdzekļu elastīgu pārvaldību un visu ar pašu kapitālu, aizdevumiem, aizņēmumiem un finanšu līdzekļiem saistīto darbību un naudas plūsmu
stabilu pārvaldību.

k-gs Cyril ROUSSEAU

Ģenerāldirektors

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 9



Koordinācija

k-gs Virgil NAE
Nodaļas vadītājs

Kapitāla tirgi
k-gs Marco ZIMMERMANN

Direktors

Ar pamatdarbību nesaistītās
valūtas un īpašie darījumi

... ...
Nodaļas vadītājs

Ar pamatdarbību saistītās
valūtas

k-gs Sandeep DHAWAN
Nodaļas vadītājs

Investoru attiecības un
ilgtspējīgs finansējums

k-gs Peter MUNRO
Nodaļas vadītājs

Finanšu tirgu dokumentācija

k-dze Dita SOLE
Nodaļas vadītāja

Finanšu pārvaldība
k-gs Marco ZIMMERMANN

Direktors

Likviditātes pārvaldība

... ...
Nodaļas vadītājs

Aktīvu/pasīvu pārvaldība

... ...
Nodaļas vadītājs

Portfeļa pārvaldība

k-dze Sophie LANDRY
Nodaļas vadītāja

Finanšu inženierija un
konsultatīvie pakalpojumi

k-gs Éric BANON
Nodaļas vadītājs

Plānošana un operāciju
norēķini
k-dze Georgia  KOUTSIANA

Direktore

Līgumi un izmaksa

k-gs Nikos GIANNARIS
Nodaļas vadītājs

Aizdevumu pārvaldība un
atmaksājumi

k-gs Peter BALAZ
Nodaļas vadītājs

Skaidras naudas un
aizdevumu darījumu tīkla
pakalpojumi

k-gs Omar AGHZINNAY
Nodaļas vadītājs

Darījumu apstrāde

k-gs Pavel HARVANEK
Nodaļas vadītājs

Stratēģija, politika un
darbības atbalsts
k-gs Nicola SANTINI

Direktors

Sistēmu un datu pārvaldība

k-gs Lorenzo CICCHELLI
Nodaļas vadītājs

Darbības atbalsts un
uzraudzība

k-gs Dino FABBRO
Nodaļas vadītājs

Finanšu politika un
metodikas

k-gs Yassine BOUDGHENE
Nodaļas vadītājs

PROJEKTU DIREKTORĀTS

Direktorāts novērtē un uzrauga projektus, izvērtējot to ekonomisko, vides, sociālo un tehnisko ilgtspēju, kā arī to atbilstību ES un EIB
nozaru politikai. Turklāt tas gan tiešā veidā, gan ar ārēju konsultantu starpniecību sniedz projektu virzītājiem konsultācijas par projektu
sagatavošanu un īstenošanu.

k-dze Laura PIOVESAN

Ģenerāldirektore

Ilgtspējība un kvalitātes
pārvaldība
k-dze Laura PIOVESAN

Ģenerāldirektore

Vides, klimata un sociālo
lietu birojs

k-gs Stephen O’DRISCOLL
Nodaļas vadītājs

Iepirkumu birojs

k-dze Alaleh MOTAMEDI
Iepirkumu biroja vadītāja

Koordinācija,
pārskatatbildība un
procedūras

k-dze Ann-Louise AKTIV VIMONT
Nodaļas vadītāja

Ietekme un kvalitātes
nodrošināšana

k-gs David KERINS
Nodaļas vadītājs

Mobilitāte
k-gs Gavin DUNNETT

Direktors

Gaisa, jūras un novatoriskie
transportlīdzekļi

... ...
Nodaļas vadītājs

Stratēģiskās dzelzceļa līnijas

k-gs Pierre POINSIGNON
Nodaļas vadītājs

10 – 17/07/2024 – EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU KONTAKTINFORMĀCIJAS KATALOGS



Stratēģiskie autoceļi

k-dze Lise WEIDNER
Nodaļas vadītāja

Reģionālā transporta
programmas

k-gs Max JENSEN
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas par stratēģisku
transporta sistēmu

k-gs Alan LYNCH
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas par reģionālo
transportu

k-dze Inge VERMEERSCH
Nodaļas vadītāja

Enerģētika
k-gs Antonio ALMAGRO

Direktors

Energoefektivitāte un
konsultācijas par enerģētiku

k-gs Ralf GOLDMANN
Nodaļas vadītājs

Atjaunojamā enerģija

k-gs Alessandro BOSCHI
Nodaļas vadītājs

Energoapgādes drošība

k-gs Sanjoy RAJAN
Nodaļas vadītājs

Enerģētikas tīkli

k-dze Ismini KYRIAZOPOULOU
Nodaļas vadītāja

Enerģētikas pārkārtošanas
programmas

k-gs Dirk ROOS
Nodaļas vadītājs

Inovācija un
konkurētspēja
k-dze Felicitas RIEDL

Direktore

Dzīvības zinātnes un
veselības aprūpe

k-dze Dana BURDUJA
Nodaļas vadītāja

Digitālā infrastruktūra

k-dze Tanja TANAYAMA
Nodaļas vadītāja

Izglītība un sabiedriskā
pētniecība

k-dze Patricia CASTELLARNAU
Nodaļas vadītāja

Mazie uzņēmumi un
konsultācijas par inovāciju

k-gs Sebastian HYZYK
Nodaļas vadītājs

Novatoriskas digitālās
tehnoloģijas un apstrādes
rūpniecība

k-gs Antonello LOCCI
Nodaļas vadītājs

Novatoriskas piegādes ķēdes
un rūpnieciskie procesi

... ...
Nodaļas vadītājs

Pilsētu un teritoriālā
attīstība
k-gs Gavin DUNNETT

Direktora pienākumu izpildītājs

Pilsētu attīstība

... ...
Nodaļas vadītājs

Reģionālā attīstība

k-dze Monica SCATASTA
Nodaļas vadītāja

Pilsētu mobilitāte

k-gs Neil VALENTINE
Nodaļas vadītājs

Konsultācijas par pilsētu
attīstību

k-gs Gerald MUSCAT
Nodaļas vadītājs

Reģionālās konsultācijas

k-gs Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Nodaļas vadītājs

JASPERS koordinācija un
spēju veidošana

k-gs Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs

Vide un dabas resursi
k-gs Nicola POCHETTINO

Direktors

Aprites ekonomika un
ilgtspējīga attīstība

k-dze Karine MEASSON
Nodaļas vadītāja

Ūdens resursi

k-gs Édouard PÉRARD
Nodaļas vadītājs

Bioekonomika

k-gs Felipe Ortega SCHLINGMANN
Nodaļas vadītājs

Vidiskās konsultācijas

k-gs Eckart TRONNIER
Nodaļas vadītājs

EIB GRUPAS RISKA UN ATBILSTĪBAS NODROŠINĀŠANAS DIREKTORĀTS

k-gs Román ESCOLANO

EIB grupas risku direktors

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 11



EIB grupas riska un
atbilstības nodrošināšanas
koordinēšana

... ...
Nodaļas vadītājs

EIB grupas risku stratēģija

k-gs Martim PASSOS
Nodaļas vadītājs

EIB grupas modeļu validācija

k-gs Pierre TYCHON
Nodaļas vadītājs

Kredīta un klimata riski
k-gs Adrian KAMENITZER

Ģenerāldirektora vietnieks un EIB
galvenais riska inspektors

Uzņēmumi

k-gs Michael KAISER
Nodaļas vadītājs

Pilnvaras, cenu noteikšana
un atbalsts

k-dze Polixeni DIMOU
Nodaļas vadītāja

Publiskā sektora
organizācijas un finanšu
iestādes

k-gs James WHITTALL
Nodaļas vadītājs

Strukturētais finansējums un
pašu kapitāls

k-dze Jitka BURES
Nodaļas vadītāja

EIB grupas finansiālie
riski
k-gs Thomas RIBARITS

Direktors

ALM — aktīvu un pasīvu
pārvaldība un tirgus riski

k-gs Sebastien VANAUDENHOVE
Nodaļas vadītājs

Atvasinātie finanšu
instrumenti

k-gs Maciej WINNICKI
Nodaļas vadītājs

Risku dati un procesi

k-dze Marie-Carmen GONZÁLEZ
Nodaļas vadītāja

Finanšu un likviditātes riski

k-gs Giovanni  GENTILI
Nodaļas vadītājs

Regulējums un EIB grupas
riski
k-gs Giancarlo SARDELLI

Direktors

Regulējums un ziņošana

k-gs Paraskevi DIMOU
Nodaļas vadītājs

Kapitāla pārvaldība

k-gs Ondrej MATES
Nodaļas vadītājs

Kapitāla plānošana un stresa
testi

k-gs Davide GALLAN
Nodaļas vadītājs

EIB grupas iekšējie modeļi

k-gs Sergio SCANDIZZO
Nodaļas vadītājs

EIB GRUPAS GALVENĀ ATBILSTĪBAS NODROŠINĀŠANAS INSPEKTORA BIROJS

k-gs Roberto GARCIA PIRIZ

EIB grupas galvenais atbilstības
nodrošināšanas inspektors un
ģenerāldirektora vietnieks

Datu aizsardzības birojs

k-gs Pelopidas DONOS
Datu aizsardzības speciālists

EIB grupas darbības un
normatīvā atbilstība
k-dze Michèle LIEBERMANN

Direktore

Darbību atbilstība

k-dze Valérie HAKMANN-PARÉ
Nodaļas vadītāja

Atbilstības uzraudzība

k-dze Wiebke JARDET
Nodaļas vadītāja

Nodokļu saistību izpilde un
regulatīvā atbilstība

k-gs Branimir BERKOVIC
Nodaļas vadītājs

EIB grupas nefinansiālie
riski
k-dze Boryana RADEVA

Direktore

Korporatīvā atbilstība

k-gs Kamil SUGAR
Nodaļas vadītājs

Projektu vadība un
informācijas drošība

k-gs Tammo KAUTH
Nodaļas vadītājs

ĢENERĀLINSPEKTORĀTS

12 – 17/07/2024 – EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU KONTAKTINFORMĀCIJAS KATALOGS



Ģenerālinspektorāts atbilstīgi ģenerālinspektora pilnvarām apvieno trīs neatkarīgas kontroles un pārskatatbildības funkcijas: EIB grupas
darbību izvērtēšanu, aizliegtas rīcības izmeklēšanu un sūdzību izskatīšanas mehānismu. Turklāt ģenerālinspektors vada EIB iepirkumu
sūdzību komiteju, kas izskata sūdzības par iepirkumiem.

k-dze Monique KONING

Ģenerālinspektore

Novērtējums

k-gs Emmanuel PONDARD
Nodaļas vadītājs

Izmeklēšanas nodaļa

k-gs Michael BUSHELL
Nodaļas vadītājs

Sūdzību izskatīšanas
mehānisms

k-gs Vasco AMARAL CUNHA
Nodaļas vadītājs

GALVENĀ FINANŠU KONTROLIERA DIREKTORĀTS

Direktorāts galvenokārt atbild par iekšējo un ārējo ieinteresēto personu informēšanu par bankas finanšu stāvokli, rezultātiem un izpildi. Tam
jānodrošina bankas finanšu pārskatu integritāte, pilnīgums un pareizība, kā arī atbilstība piemērojamajiem grāmatvedības standartiem un
paraugpraksei. Direktorāts 2016. gadā izveidoja Iekšējās kontroles un apliecinājumu nodaļu, kuras mērķis ir stiprināt bankas aizsardzību
otrajā līnijā un kura nodrošina kopēju platformu EIB kontroles risku novērtēšanai un ziņošanai par tiem.

k-gs Frank TASSONE

Ģenerāldirektors un galvenais finanšu
kontrolieris

Iekšējā kontrole un
apliecinājumi

k-gs Johnny BENAVIDES
Nodaļas vadītājs

Finanšu pārskati un
grāmatvedība
... ...
Direktors

Pārskatu sniegšana par
grupu un tās pilnvarām

k-gs Gwenael ROBERT
Nodaļas vadītājs

Bankas pārskatu sniegšana

... ...
Nodaļas vadītājs

Korporatīvā finanšu
plānošana un kontrole
... ...
Direktors

Korporatīvā uzskaite un
pārskatu sniegšana

k-dze Susanne QUEST
Nodaļas vadītāja

Plānošana un analīze

... ...
Nodaļas vadītājs

Iepirkumi un pasūtījumi

k-dze Daniela WORTMANN
Nodaļas vadītāja

IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS NODAĻA

Nodaļa veic ar riska pārvaldību EIB grupā saistīto iekšējās kontroles sistēmu un procedūru atbilstības un efektivitātes pārbaudi un
novērtējumu. Šādā nolūkā Iekšējās revīzijas nodaļa, izmantojot uz risku balstītu pieeju, rotācijas kārtībā pārskata un pārbauda kontroles
sistēmas būtiski svarīgās banku, informācijas tehnoloģiju un administratīvās jomās.

k-dze Séverine BEROARD

Direktore

Iekšējā revīzija — EIB

k-gs Andras NAGY
Nodaļas vadītājs

Iekšējā revīzija — EIF un
informācijas tehnoloģijas

k-gs Yves DECOSTER
Nodaļas vadītājs

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 13



Vārdu un uzvārdu alfabētiskais rādītājs

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 11
AMARAL CUNHA, Vasco, 13
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 12
BUSHELL, Michael, 13
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 10
DIAZ, Filipe, 5
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 12
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUNNETT, Gavin, 10,11
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 10
FAYOLLE, Ambroise, 4
FALVEY, Emer, 6
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 11
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12

GRISBROOK, Garth, 5
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HYZYK, Sebastian, 11
HOENICKE, Marion , 8

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 11
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 12
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 12
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 7
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8
KONING, Monique, 13
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7,8

L
LACORZANA, Ignacio, 5,5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10

14 – 17/07/2024 – EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU KONTAKTINFORMĀCIJAS KATALOGS



LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LIEBERMANN, Michèle, 12
LIYAN, Joyce, 9
LITT, Christophe, 8
LYNCH, Alan, 11
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 10
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 9
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 12
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 13
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 11
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 8
RYBACKI, Rafal, 8
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TASSONE, Frank, 13
TYCHON, Pierre, 12
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8
TRONNIER, Eckart, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 11
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 11
WHITTALL, James, 12
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 10,10

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA – 17/07/2024 – 15


	Eiropas Investīciju banka

